
Catalogue de pièces
détachées

06/06/2024

ANNEE 2024

TG48-98EBPM 75Ah



PIECES DETACHEESPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

2  ECROU M6200613851

1  SUPPORT GAUCHE200780482

2  BOULON M6X16200612893

2  BAGUE200706124

1  CIRCLIPS 12200614735

1  SUPPORT DE PEDALE200826146

1  RESSORT DE FREIN200799827

1  CABLE DE FREIN200800008

1  GARNITURE DE PEDALE DE FREIN DE PARKING200827289

1  ECROU M82006134810

1  PEDALE DE FREIN2008266411

1  BOULON M8X252007873912

4  GOUPILLE2007058213

1  RONDELLE  Φ62006148214

1  BOUTON FREIN DE PARKING RAL10212009046515

1  RESSORT FIXATION EN U2008458116

1  TRINGLE DE FREIN DE PARKING2007998317

1  RESSORT2007997818

1  SUPPORT2008267219

2  VIS M3X202005176320

1  CONTACTEUR DE FREIN2008002121

2  ECROU M32006133422

2  RONDELLE 32006146623
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PIECES DETACHEESPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

3  Ecrou M4200869811

2  ECROU M4200613792

3  RONDELLE200615053

1  SUPPORT200869834

2  RONDELLE  Φ6200614825

1  PLATINE200826606

5  VIS200517327

1  COMPTEUR HORAIRE200800068

1  CONTACTEUR DE DEMARRAGE200800209

2  CLE DE CONTACT A L'UNITE2008698210

1  CONTACTEUR VITESSE BASSE2008002611

2  CONTACTEUR TONTE MARCHE ARRIERE OU 2008001312

1  CONTACTEUR D'EMBAYAGE DES LAMES2006223413
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PLATEAU DE COUPEPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  ECROU M12×1.25200613591

1  AXE A ŒIL FILETÉ200799702

1  TRINGLE200799913

1  RONDELLE 12200614984

5  GOUPILLE200705765

2  ECROU M10×1.25200614056

8  ECROU M8200613487

2  AXE A ŒIL FILETÉ200799718

1  BRAS DE RELEVAGE GAUCHE200826849

4  RONDELLE 82006142610

2  RESSORT 12X62X22007998011

2  TRINGLE2007996512

1  BRAS DE RELEVAGE CENTRAL2008268713

1  RONDELLE 14x1.52006252914

2  GOUPILLE φ32007125115

1  RESSORT2007998416

6  BOULON M8X252007873917

2  EQUERRE EN U2007727818

2  RONDELLE CLIPS2007058619

1  RESSORT2008000220

1  LEVIER DE RELEVAGE2008260821

1  POIGNEE DE LEVIER DE VITESSE2007090022

1  BRAS DE RELEVAGE DROIT2008264023
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2  CIRCLIPS 122006147324

1  SELECTEUR DE HAUTEUR DE COUPE2007804925
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PLATEAU DE COUPEPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

2  FIXATION DE LAME200799871

2  RONDELLE200826802

2  LAME200799763

2  SUPPORT DE LAME200799944

4  BOULON M6X65200612475

4  BOULON M6X50200612706

4  BOULON M6X16200612897

2  ECROU M8200613488

2  ENTRETOISE200712699

2  ROUE ANTI-SCALPING2007126810

4  VIS M8×602006127511

2  RACCORD DE LAVAGE2007062412

12  ECROU M62006138513

2  JOINT TORIQUE 11.2X2.652005575614

2  SUPPORT DE MOTEUR2008264215

2  MOTEUR DE LAME2007551916

4  ECROU M62006139017

2  CACHE MOTEUR DE LAME2008262318

2  GOUPILLE2007057619

1  AXE TRAVERSANT  φ8×1682008233520

1  DEFLECTEUR2008624921

1  RESSORT2008619222

1  CHARNIERE2008484323
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1  CARTER DE COUPE 98CM EJL2008271224

1  GOUPILLE DE VERROUILLAGE2008627525

1  RESSORT2008627626

1  CLIP DE FERMETURE RAL 10212009047227

1  BLOCAGE DEFLECTEUR2008627728

1  VIS2006099729
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TRANSMISSIONPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

6  BOULON M8X25200787391

1  MODULE DE CONTRÔLE D'AVANCEMENT 08B200755182

4  BOULON M6X16200612893

1  SUPPORT DE CONTROLEUR200772594

2  ECROU M3200613345

2  RONDELLE 3200614666

10  ECROU M6200613857

6  ECROU M8200613488

1  MODULE DE CONTRÔLE LAME 07B200851819

1  MODULE DE CONTRÔLE LAME 08B2008518210

6  BOULON M6X162006120011

2  VIS M3X202005176312

1  CONTACTEUR 48V - 150A2008002813

1  BUZZER SONORE2008001714
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TRANSMISSIONPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  BAGUE200706121

4  BAGUE200826432

2  AXE SUPPORT PIVOTANT200827213

1  GARNITURE DE PEDALE MARCHE ARRIERE200827264

1  PEDALE DE MARCHE ARRIERE200826445

2  VIS M8X20200625566

1  LEVIER200826577

3  VIS M5X18200610248

3  RESSORT200799989

1  PEDALE D'AVANCEMENT2008271910

1  GARNITURE DE PEDALE D'AVANCEMENT2008273511

2  CIRCLIPS 122006147312

1  SUPPORT DE CONTACTEUR2008382913

4  BOULON M6X162006120014

3  VIS M6X352006088015

3  ECROU M62006139016

1  SUPPORT RAL10212009047017

1  CONTROLEUR D'AVANCEMENT2008633218

2  ECROU M52006134119

4  ECROU M62008003120

2  ECROU M32006133421

2  RONDELLE 32006146622

1  CONTACTEUR2008000923
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2  VIS M3X302007873424

1  SUPPORT20079979191

1  SUPPORT AIMANTE20082675192

1  AIMANT20080019193

1  BOITIER20082646194

1  TEMOIN D'AVANCEMENT20080010195

3  VIS ST2.9X820051780196

1  PROTECTION20082713197

1  VIS M5X1820061024198
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TRANSMISSIONPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

2  CACHE PLASTIQUE200681871

2  ECROU HEXAGONAL M16X1.25200787402

2  GOUPILLE 3.2x25200615913

2  RONDELLE 17x44x2200705534

2  CLAVETTE 4.85×60200711745

2  ROUE ARRIERE COMPLETEA1161396

1  TRANSMISSION COMPLETE200802577

4  VIS M8×20200612748

4  ECROU M8200613489

2  PNEU 16X6.5-82006249061

2  JANTE 6.5-82006216462

2  ROUE AVANT COMPLETE2006166563
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DIRECTIONPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

4  ECROU M10X1.25200614031

2  ROTULE SIJK10C200616402

2  RONDELLE φ10.1×φ20×4200706103

2  BOULON M10x1.25x35200612844

2  ECROU M10200614005

2  TRINGLE DIRECTION200799666

2  ECROU M10200613997

2  ROTULE SIJK10C200616418

5  ECROU M8200613489

1  SUPPORT DE CREMAILLERE2008265010

1  CREMAILLERE DE DIRECTION2008273211

4  BOULON M8X252007873912

4  BAGUE DE TRAIN AVANT2007056613

1  RONDELLE2006150514

2  RONDELLE Φ202006144415

2  CIRCLIP POUR ALESAGE 192006148816

4  VIS M8X202006255617

1  PRENDRE 200833892007998918

1  COLONNE DE DIRECTION INFERIEURE2007998519

1  PIGNON DE DIRECTION2007077620

1  GOUPILLE 6X262006156921

1  COLONNE DE DIRECTION SUPERIEURE2007999522

1  PIECE CANNELÉ VOLANT2007996923
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1  VOLANT2008270724

2  VIS TARAUDEUSE ST5.5*162005182425

1  RONDELLE2008268326

1  CACHE VOLANT NOIR2008517327

TG48-98EBPM 75Ah

ANNEE 2024



TRAIN AVANTPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

2  BOULON M8X25200786511

2  RONDELLE200551142

4  BAGUE DE TRAIN AVANT200705663

1  TRAIN AVANT200827334

2  RONDELLE Φ20200614445

2  RESSORT ANTI-VIBRATION 30x43x4.5200799736

1  FUSEE DE ROUE DROITE200827257

1  ENTRETOISE200705528

1  VIS HEXAGONALE M12x1.25x50200612869

2  CACHE PLASTIQUE2006818710

2  CIRCLIP POUR ALESAGE 192006148811

2  RONDELLE φ20×φ43×32007114312

4  RONDELLE2007114413

4  ROULEMENT 61904-2RZ2006159514

2  ROUE AVANT COMPLETED40.0102.010015

1  FUSEE DE ROUE GAUCHE2008263316

2  GRAISSEUR2006164917

2  CAOUTCHOUC ANTI-VIBRATION2005468418

2  VIS M5X122006141119

2  RONDELLE  Φ62006148220
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CARROSSERIEPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  CACHE COLONNE DE DIRECTION SUP200826631

1  CACHE COLONNE DE DIRECTION INF200826562

18  VIS ST4.8X19200518073

1  FIXATION DE CACHE COLONNE200826194

1  CACHE COLONNE DE DIRECTION AVANT200826815

20  ECROU CLIP M6200706306

1  CACHE COLONNE DE DIRECTION ARRIERE200827027

19  VIS M6X25200609198

1  CACHE200827119

1  JUPE ARRIERE CENTRALE2008268810

1  COTE GAUCHE DE JUPE ARRIERE2008264111

1  PROTECTION PLASTIQUE2008263012

1  MARCHE PIED CENTRAL2008267313

1  SUPPORT2008265514

4  VIS 5/16-18TX3/42008279915

1  CHASSIS2008265116

4  BOULON M8X252007873917

1  PARE-CHOC2008269518

6  ECROU M82006134819

1  PHARE GAUCHE COMPLET2008267020

1  PROTECTION AVANT2008265821

1  PHARE DROIT COMPLET2008270622

4  VIS ST4.2X162005573723
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2  ECROU M82006254024

2  ECROU M62008003125

2  VIS D'AJUSTEMENT2007054026

2  ECROU M82006133627

1  COTE DROIT DE JUPE ARRIERE2008261528

1  PORT DE CHARGEUR2008260729

1  RESSORT2007998830

1  GOUPILLE2008000131

1  EMBASE DE CONTACTEURS2008271532

2  CIRCLIPS 62006167933

1  AXE2008000334

1  PROTECTION ARRIERE2008271735

4  GOUPILLE 3X232006158336

2  GUIDE AXE2006501237

2  CROCHET DE FIXATION2006501138

2  SUPPORT RAL10212009046639

2  BOULON M8X402008003240

1  POIGNEE ARRIERE2008262941

1  OPTIQUE DE PHARE GAUCHE20082709201

1  REFLECTEUR GAUCHE20080007202

1  SUPPORT DE PHARE GAUCHE20082708203

1  OPTIQUE DE PHARE DROIT20082694221

1  REFLECTEUR GAUCHE20080007222

1  SUPPORT DE PHARE DROIT20082625223
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ELECTRIQUEPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

2  ECROU M8200613481

2  BOULON M8X25200787392

1  SUPPORT DE BATTERIE200826453

3  CABLE DE BATTERIE200800274

4  BATTERIE 12V -75Ah200755145

8  BOULON M6X16 ->Livré avec batterie20075514X6

1  COUVERCLE DE BATTERIE200780547

1  AXE M10x1.25x230200826718

1  CHARGEUR DE BATTERIE400530989

1  CABLE DE CHARGEMENT2008265210

1  CABLE 48V2008001111

1  FAISCEAU ELECTRIQUE2008003012

2  VIS ST4.2X162005573713

1  BOITIER DE CHARGEMENT2008270414

1  CABLE D'INTERFACE DE CHARGE2008000815

1  CONTACTEUR DE FREIN2008002116

1  PROTECTION2008264917

2  VIS ST4.8X192005180718

1  FUSIBLE 20A2008569619
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ACCESSOIRESPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

2  RONDELLE M6X13,5200614231

2  RONDELLE 10200615422

2  CROCHET200710333

2  SANGLE200710324

2  RONDELLE Φ6200615395

1  OBTURATEUR MULCHING COUPE 98 SD200851286

2  VIS M6X16200610137
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SIEGEPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  SIEGE200755201

1  CABLE DE SECURITE200826992

4  VIS M8X16200739813

1  SUPPORT DE SIEGE200826484

4  COUVRE RESSORT200682405

4  VIS M8×20200612746

2  RESSORT DE SIEGE200709647

2  CIRCLIPS 6200616798

1  VIS200799779

1  SUPPORT2008269210

2  VIS2008000411

2  VIS2007123712

8  ECROU M82006134813

2  RESSORT ANTI VIBRATION2007998614

2  VIS M6X142008698515

1  SECURITE DE SIEGE2008569516

1  GLISSIERE2008698417
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